

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که گروهی را دوست داشته باشد، خداوند او را با آنها محشور می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۴۳

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

ورزش می تواند شهر صدرا را از یک شهر خوابگاهی به شهری فعال و پویا تبدیل کند



مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ورزش می تواند شهر صدرا را از یک شهر خوابگاهی به شهری فعال و پویا تبدیل کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در دیدار با اعضای نمایندگی اداره ورزش و جوانان در شهر صدرا و همچنین تعدادی از مسئولین باشگاه فرهنگی ورزشی این شهر سخن می گفت، حق مردم این شهر را بر خودرداری از امکان ورزشی نظیر استخر سرپوشیده و سالن های چندمنظوره دانست و افزود: این ظلم است که مردم شهری با جمعیتی بیش از ۱۰۰ هزار نفر برای استفاده از امکانات ورزشی مجبور به عزیمت به شیراز باشند.

وی با اشاره به فقر اماکن ورزشی در غرب و شمال غرب شیراز گفت: اگر فکری به حال سرزیر جمعیتی از امکانی نظیر شهر صدرا و شهرک های غرب و شمال غرب شیراز در حوزه ورزش نشود در دهه آینده با یک بحران فرهنگی اجتماعی مواجه خواهیم شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با تأکید بر لزوم مطالبه گری مردم صدرا برای تقویت

زیرساخت های مختلف نظیر ورزش در این شهر گفت: پس از بهره برداری از چند زمین مینی فوتبال در دهه فجر گذشته در شهر صدرا و در دستور کار قرار گرفتن بازسازی سالن چندمنظوره این شهر، احداث چندین مکان ورزشی و تقویت زیرساخت های این شهر در برنامه ریزی های سال ۹۸ اداره کل ورزش و جوانان استان قرار گرفته است. کامیاب فعال شدن دفتر نمایندگی اداره ورزش و جوانان در شهر صدرا را پس از چند سال وقفه اتفاقی مبارک و ميمون برای ورزش این شهر دانست و با اشاره به حضور تعداد زیادی از ورزشکاران، مربیان و پیشکسوتان ورزشی استان در این شهر گفت: امروز مدیریت ورزش این شهر در دست یک مرد بین المللی در عرصه ورزش است. وی از محمد ناظم الشریعه به عنوان یک برند جهانی در عرصه ورزش یاد کرد و افزود: حضور سرمربی گروه ملی فوتبال کشورمان در شهر صدرا می تواند انگیزه جوانان و نوجوانان را برای گرایش به ورزش در این شهر افزایش دهد.

کامیاب در بخش دیگری از صحبت هایش به درخشش گروه کاراته شهر صدرا در لیگ کاراته کشور اشاره کرد و افزود: امروز می توان به جرأت ادعا کرد که شهر صدرا جدا از ورزش های فردی در تعدادی از رشته های تیمی نظیر کاراته نیز می تواند حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در ادامه بر لزوم برنامه ریزی دقیق و منسجم برای خدمت رسانی بیشتر و بهتر به شهروندان تأکید کرد و گفت: مردم ما در بزنگاه های مختلف ثابت کرده اند که مردمی فداکار، متعهد و وفادار هستند از این رو هر مدیر و مسئولی در هر جایگاه و مقامی وظیفه دارد تا از ثابته حضورش در مسئولیت برای خدمت رسانی به این مردم شریف حداکثر استفاده را بکند.

کامیاب در پایان با اشاره به برخی شائبه ها درخصوص تنزل میزان توسعه زیرساخت های سخت افزاری و خدمات نرم افزاری ورزش در سال ۹۵ با توجه به تحریم های جدید آمریکا علیه کشورمان گفت: ما ثابت کرده ایم که در شرایط سخت بهتر عمل می کنیم. از این رو قول می دهم سال ۹۸ سال شکوفایی بیشتر و بهتر برای ورزش استان باشد. گفتنی است در ابتدای این دیدار محمد ناظم الشریعه در سخنانی کوتاه به ارائه گزارش عملکرد نمایندگی اداره ورزش و جوانان در شهر صدرا پرداخت.

۲ بوشهری مسابقات هندبال ساحلی آسیا را دآوری می کنند



مسابقات هندبال ساحلی آسیا دآوری خواهند کرد. وی بیان کرد: این مسابقات از ۲۵ خرداد تا اول تیر به میزبانی شهر وی های کشور چین برگزار می شود. نکویی یادآور شد: مسابقات هندبال ساحلی آسیا به نوعی انتخابی جهانی ۲۰۲۰ ایتالیا نیز محسوب می شود.

شیراز، قهرمان کونگ فو بانوان فارس شد

رقابت های کونگ فو استان فارس در بخش جوانان با قهرمانی گروه شیراز پایان یافت. به گزارش ایرنا در این رقابت ها که در سالن هیئت کونگ فو شیراز برگزار شد، ۳۰۰ ورزشکار از شهرستان های مختلف فارس در چهار رده سنی با هم پیکار کردند. در پایان این رقابت ها پس از اینکه گروه شیراز

رقابت های ساخت و پرواز گلایدر در بوشهر برگزار شد

در مناطق و شهرستان های ۱۸گانه استان به مدت یک روز با هم رقابت کردند. محمود قاسمی افزود: هدف از برگزاری این رقابت ها شکوفایی استعدادها و خلاقیت دانش آموزان و نشاط بخشی به فعالیت آموزش و پرورش در مدرسه هاست. وی یادآور شد: پاراسال دانش آموزان این استان مقام دوم کشوری در رقابت های ساخت و پرواز گلایدر کسب کردند. قاسمی اضافه کرد: برگزیدگان این رقابت ها تابستان امسال به رقابت های کشوری اعزام می شوند.



چهارمین دوره رقابت های ساخت و پرواز هواپیمای مدل گلایدر یادواره شهدای پرواز استان بوشهر در دبستان معینی بوشهر برگزار شد. به گزارش ایرنا، معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: ۸۵۰ دانش آموز در سه مقطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم

در آستانه هفته جوان همزمان با سراسر کشور انجام شد؛ بهره برداری از ۷۸ طرح اشتغالزایی و حمایتی جوانان در فارس



حوزه جوانان هستیم، گفت: در نخستین روزهای سال جدید شاهد بهره برداری از ۷۸ طرح حمایتی با اعتبار شش میلیارد تومانی در حوزه جوانان هستیم که با افتتاح از محل تفاهنامه صندوق کارآفرینی امید و اداره کل ورزش و جوانان استان به افتتاح و بهره برداری رسید. به گزارش ایسنا منطقه فارس، مسعود سلطانی فر در حاشیه این مراسم ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، افتتاح این طرح ها را حاصل تلاش مشترک وزارت ورزش و جوانان، صندوق کارآفرینی امید و مؤسسه قرض الحسنه رسالت دانست.

وزیر ورزش و جوانان ابراز امیدواری کرد که امسال شاهد افتتاح طرح های بیشتری باشد. کامیاب تصریح کرد: اولویت اختصاص تسهیلات مدیرکل ورزش و جوانان فارس نیز با بیان اینکه آماده بهره برداری از سایر پروژه های کارآفرینی در

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: ۹ کیلو مخدر در یک دستگانه خوددوی پژو پارس در محور شیراز به یاسوج کشف شد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ناصر افسریان اظهار داشت: مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین کنترل خودروهای عبوری محور شیراز- یاسوج به یک دستگانه خوددوی سواری پژو پارس مشکوک شدند و به آن دستور توقف

توقیف خوددوی حامل مواد مخدر در یاسوج

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۴۴ رأس احشام مسروقه در فیروزآباد خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی از وقوع سرقت احشام در بخش علامرودشت شهرستان لامرد و فرار سارقان به سمت شهرستان فیروزآباد مطلع و شناسایی و دستگیری متهمان را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

کشف ۳۵ کیلو تریاک در صندوق پراید

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد اعلام کرد: یک دستگاه پراید که در حال تردد بود مظنون و آن را متوقف کردند. سرهنگ سید خالدیوسفی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام

کشف ۳۵ کیلو تریاک در صندوق پراید

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد اعلام کرد: یک دستگاه پراید که در حال تردد بود مظنون و آن را متوقف کردند. سرهنگ سید خالدیوسفی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام

قتل هولناک شوهر؛ به بهانه جادوگری

کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی که وارد عملیاتی شبانه شدند بودند در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، سارا و علی را در یک واحد آپارتمانی به دام انداختند و به مشهد انتقال دادند.

این دو متهم با دستور قاضی میرزایی مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفتند به ناچار لب به اعتراف گشودند و راز این جنایت را به وسوسه های شیطانی گره زدند. علی متهم اصلی این پرونده گفت: من از پنج سال قبل در شبکه های اجتماعی با سارا آشنا شدم و علاقه ما به یکدیگر شدت گرفت تا اینکه من از شمال کشور به مشهد آمدم و در اینجا به ارتباط با او ادامه دادم تا جایی که حتی به خانه آنها رفتم و آمد دیشم و ناصر هم مرا می شناخت. این جوان ۲۴ ساله افزود: شدت این رابطه شیطانی به حدی رسید که تصمیم به قتل همسر سارا گرفتم و نقشه ای به بهانه امور جادوگری و مراضی کشیدم تا ناصر را به قتل برسانم. روز حادثه هم سارا پس از تلفن من به همسرش تماس گرفت و او را راهنمایی کرد تا به کارگاه مخروبه در جاده سرخس بیاید و مردی را که از شمال کشور برای انجام امور جادوگری آمده است ببیند! اما وقتی شب به آنجا آمدم او را به درون چهاردیواری مخروبه بردم و در یک لحظه در تاریکی شب با بلوکه به سرش کوبیدم و سپس جسدش را به آتش کشیدم اما هنوز ۵۰۰ متر از آنجا دور نشده بودم که مردم با دیدن شعله های آتش با پلیس تماس گرفتند و من با دیدن چراغ گردان های خوددوی پلیس از محل گریختم. این گزارش حاکی است قاضی میرزایی درباره این پرونده جنایی به خراسان گفت: با توجه به اینکه نروای پنهان زیادی در ماجرای این جنایت وجود دارد باید تحقیقات بیشتری در این باره صورت گیرد. به همین دلیل با صدور دستورات قضایی بررسی ها در پلیس آگاهی خراسان رضوی همچنان ادامه دارد.

دستگیری جاعل پرتقال فروش

این فرد که اهل هشتگرد است در گرگان خانه اجاره کرده بود و با وات در تهران پرتقال می فروخت. رئیس کل دادگستری استان گلستان ادامه داد: این جاعل، هنگام فروش پرتقال به افراد در تهران، اطلاعات کارت بانکی خریداران را با استفاده از دستگاه اسکیم، اسکن می کرد

زن و مرد غریبه ای با آشنایی در شبکه های اجتماعی و برای رسیدن به اهداف پلید خود، شوهر زن جوان را در مشهد به طرز وحشتناکی با بهانه جادوگری به قتل رساندند. به گزارش مشرق، پانزدهم دی سال گذشته، جسد سوخته ای در یک کارگاه مخروبه و در فاصله ۵ کیلومتری جاده مشهد- سرخس کشف شد که بلافاصله با حضور شبانه قاضی ویژه قتل عمد مشهد در محل مذکور، تحقیقات در این باره ادامه یافت.

با پیدا شدن کارت های شناسایی نیمه سوخته، هویت مرد ۴۷ ساله به نام ناصر مشخص شد و بدین ترتیب با دستور سرهنگ کارآگاه حسین بیات مختاری رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی عملیاتی تخصصی خود را برای کشف راز این جنایت وحشتناک آغاز کردند. گروهی از کارآگاهان در یک شاخه اطلاعاتی، خانواده مقتول را که در بولوار صیاد شیرازی سکونت داشتند شناسایی کردند و اولین مرحله از تحقیقات سری باراهتمای های قاضی کاظم میرزایی از همسر ناصر ادامه یافت. اظهارات این زن ۳۷ ساله در حالی حیرت کارآگاهان را برانگیخت که او سعی داشت مرگ شوهرش را به باندهای تبهکاران خطرناک عتیقه و دلار نسبت دهد. این زن که مدعی بود همسرش گوشی تلفن منخی داشت که همه از آن بی اطلاع بودند در بازجویی های فنی به کارآگاه حمید فر افسر پرونده گفت: همسر منم به ما تذکر می داد که مواظب خودمان باشیم چرا که او در زمینه خرید و فروش عتیقه و زیرخاکی فعالیت می کرد و با باندهای تبهکاری در ارتباط بود! باوجود این بررسی های غیرمحموس کارآگاهان که با استفاده از تجربیات ارزنده قاضی میرزایی صورت می گرفت، از سرخه های حکایت داشت که در روز حادثه، تماس های تلفنی زیادی بین سارا و ناصر برقرار شده است.

واحد

دستگیری قاتل زن ۴۹ ساله در دهدشت

به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی استان گفت: عامل قتل آگاهی استان با همکاری دادرهای اسامال در شهرستان چنارشاهیجان استان فارس کشف شده بود. در شهر دهدشت دستگیر شد. سرهنگ سعید بالش زار اظهار داشت: در پی اعلام مقتودی زنی ۴۹ ساله در یازدهم اسفندماه سال گذشته به پلیس و پیدا شدن جسد او در منطقه تنگ پل حیات شهرستان چنارشاهیجان استان فارس در روز دوازدهم فروردین امسال، کارآگاهان پلیس آگاهی استان تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان قتل این زن آغاز کردند.

توقیف ۳ کامیون حامل دام زنده قاچاق در دیلم



فرمانده انتظامی دیلم خبر داد: مأموران پلیس آگاهی سه دستگاه کامیون حامل دام زنده که به شکل غیرقانونی و قاچاق در حال انتقال به یکی از استان های همجوار بود را در ایستگاه بازرسی شهید موسوی این شهرستان شناسایی و توقیف کردند. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ رضا اسماعیلی عنوان کرد: ارزش ریالی این محموله پنج میلیارد ریال و شامل ۸۰ رأس گاو گوشتی بود که پس از هماهنگی با مقام قضایی در محور خروجی این شهر توقیف شد. وی افزود: در ارتباط با این پرونده، سه نفر دستگیر و کامیون های حامل دام نیز توقیف و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی شهرستان منتقل شدند.